
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2019 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubiszyn 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 996 ze zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubiszyn, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubiszyn od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 1176



Załącznik 

do uchwały Nr V/41/2019 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubiszyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Lubiszyn, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Polskich Olimpijczyków 

w Baczynie 

ul. Szkolna 1 

66-432 Baczyna 

obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka. 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie  

Ściechów 84 

66-433 Lubiszyn 

obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Gajewo, Mystki, Ściechów, Ściechówek, Chłopiny, 

Jastrzębiec. 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Lubiszynie 

ul. Polna 6 

66-433 Lubiszyn 

obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Lubiszyn, Tarnów, Brzeźno, Dzikowo, Buszów, Łąkomin. 

4. Szkoła Podstawowa w Stawie  Staw 2 

66-433 Lubiszyn 

obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Staw, Kozin, Podlesie, Smoliny, Zacisze. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1176


		2019-04-11T13:01:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




